
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ś ห้องเรียนประจาํ ŜřŘ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ř ห้องเรียนประจาํ ŝřŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ครศูภุกัษรครดูลณัชฐ์ครมูยุรีครมูยุรีครเูนตรทราครเูนตรทรา

ครกูาญจนาครจูีราภรณ์ครพิูกุลครพิูกุลครธูดิารัตน์ครธูดิารัตน์

ครธูดิารัตน์ครธูดิารัตน์ครจูตุรงค์ครกูรศศิร์ครดูลณัชฐ์ครกูาญจนา

ครกูาญจนาครทูศันีย์ครปูระไพพรครจูิดาภาครจูิดาภาครธูรีะศักดิÍ

ครศูภุกัษรครพูงศกรครภูชุงค์ครภูชุงค์ครกูาญจนาครมูยุรี

ครมูานิตย์ครชุูติมาครนูภสนิธุ์ครนูภสนิธุ์ครพิูกุลครพิูกุล

ครภูชุงค์ครศูภุกัษรครอูรุณีครอูรุณีครกูาญจนาครกูรศศิร์

ครอูรุณีครอูรุณีครนูภสนิธุ์ครนูภสนิธุ์ครโูชตกุิลครโูชตกุิล

ครชุูติมาครจูิราพรรณครสูนุารีครปูระไพพรครภูชุงค์ครภูชุงค์

ครกูาญจนาครทูศันีย์ครจูตุรงค์ครโูชตกุิลครสูนุารีครมูานิตย์

วśřřŘŚ ทśřřŘřคśřřŘřพักวśřŚŚřวśřŚŚřวśřřŘŚ

304 410410517517304

วśřŚŘř คśřŚŘřสśřřŘŚพักงśřŚŜŚงśřŚŜŚวśřŚŘř

617 410410ŚřŘอŚřŘอ617

คśřŚŘř วśřŚŘřวśřŚŘřพักพśřřŘřศśřřŘřคśřřŘř

410 617617003502410

อśřřŘř คśřŚŘřกśřšŘŚพักงśřřŘřวśřřŘřวśřřŘř

410 410602ŚŘŝอ410410

วśřŚŚř ทśřřŘřสśřřŘřพักวśřŚŜřวśřŚŜřคśřŚŘř

410 410410416416410

งśřŚŜŚ คśřŚŘřอśřřŘřพักวśřŚšśวśřŚšśงśřŚŜŚ

ŚřŘอ 512512417417ŚřŘอ

ศśřřŘř วśřŚŜřทśřřŘřพักวśřŚŘřวśřŚŘřคśřŚŘś

502 416512616616512

วśřŚŚř วśřŚŘřวśřŚŘřพักวśřřŘřวśřřŘřวśřŚŚř

517 616616417417517

วśřŚŜř อśřřŘřสśřřŘřพักคśřřŘřงśřřŘřวśřŚŜř

416 512512512ŚŘŝอ416

คśřŚŘř คśřŚŘśกśřšŘŚพักพśřřŘřวśřŚŚřคśřřŘř

512 512602004512512

ครธูรีะศักดิÍ

ครธูรีะศักดิÍ

ครภูชุงค์

ม.Ŝ

ครจูีราภรณ์

ครMูr.D

ครมูานิตย์

ม.Ŝ

อśřřŘř

410

อśřřŘř

410

ชุมนุม

วśřŚŜř

410

คุณธรรม

สśřřŘŚ

512

อśřŚŘř

512

ชุมนุม

คśřŚŘř

512

คุณธรรม

ครMูr.D

ครพูงศกร

ครกูนกวรร

ครมูานิตย์

ครศูภุกัษร

ครจูิราพรรณ

อśřŚŘř

410

สśřřŘř

410

วśřřŘŚ

309

คśřŚŘř

512

ทśřřŘř

512

สśřřŘř

512

ครกูนกวรร

ครชุูติมา

วśřřŘŚ

309

อśřřŘř

512



ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ ห้องเรียนประจาํ ŚŘŞ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ś ห้องเรียนประจาํ ŜŘš ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ครชูัชมนครภูชุงค์ครเูนตรทราครเูนตรทราครกูาญจนาครจูินตหรา

ครมูยุรีครมูยุรีครจูินตหราครกูาญจนาครโูชตกุิลครโูชตกุิล

ครศูภุกัษรครจูินตหราครกูรศศิร์ครรูจนาครภูชุงค์ครภูชุงค์

ครจูีราภรณ์ครมูยุรีครธูดิารัตน์ครธูดิารัตน์ครจูิราพรรณครMูr.D

ครทูศันีย์ครกูาญจนาครชู่อทพิย์ครชู่อทพิย์ครรูจนาครจูิราพรรณ

ครภูชุงค์ครศูภุกัษรครชูัชมนครชุูติมาครจูีราภรณ์ครกูาญจนา

ครจูีราภรณ์ครสูนุารีครชู่อทพิย์ครชู่อทพิย์ครเูนตรทราครเูนตรทรา

ครจูีราภรณ์ครชุูติมาครธูดิารัตน์ครธูดิารัตน์ครกูาญจนาครสูนุารี

ครภูชุงค์ครภูชุงค์ครศูภุกัษรครกูรศศิร์ครMูr.Dครทูศันีย์

ครธูดิารัตน์ครธูดิารัตน์ครมูยุรีครมูยุรีครชุูติมาครกูาญจนา

อśřřŘř งśřřŘřวśřŚŜřพักวśřŚřřวśřŚřřคśřŚŘř

206 ŚŘŝอ206307307206

วśřřŘř วśřŚŚřวśřŚŚřพักอśřřŘřคśřŚŘřวśřřŘř

517 517517206206517

วśřŚŜř ทśřřŘřอśřřŘřพักศśřřŘřคśřřŘřวśřŚŜř

416 206206502206416

อśřŚŘř สśřřŘŚวśřŚŚřพักวśřŚŘřวśřŚŘřสśřřŘř

206 206206617617206

สśřřŘř กśřšŘŚคśřŚŘřพักงśřŚŜŚงśřŚŜŚคśřřŘř

206 602206ŚŘŚอŚŘŚอ206

คśřŚŘř วśřŚŜřทśřřŘřพักงśřřŘřอśřřŘřสśśřŘř

409 409409ŚŘśอ409409

วśřřŘŚ สśřřŘŚคśřřŘřพักงśřŚŜŚงśřŚŜŚวśřřŘŚ

304 409409ŚŘŚอŚŘŚอ304

คśřřŘř สśśřŘřอśřřŘřพักวśřŚŘřวśřŚŘřคśřŚŘř

409 409409617617409

กśřšŘŚ วśřŚŜřวśřŚŜřพักทśřřŘřศśřřŘřอśřŚŘř

602 416416409502409

คśřŚŘř วśřŚŘřวśřŚŘřพักวśřŚŚřวśřŚŚřอśřřŘř

409 617617517517409

ครธูดิารัตน์

ครกูนกวรร

ครศูภุกัษร

ม.Ŝ

ครมูยุรี

ครภูชุงค์

ครกูาญจนา

ม.Ŝ

วśřŚŘř

617

วśřřŘŚ

309

ชุมนุม

ทśřřŘř

206

คุณธรรม

วśřŚŚř

517

วśřřŘř

416

ชุมนุม

คśřŚŘř

409

คุณธรรม

ครธูดิารัตน์

ครกูนกวรร

ครกูาญจนา

ครจูตุรงค์

ครจูตุรงค์

ครภูชุงค์

วśřŚŘř

617

วśřřŘŚ

309

คśřŚŘř

206

พśřřŘř

003

พśřřŘř

003

วśřřŘř

416



ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Ş ห้องเรียนประจาํ ŜŘş ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ŝ ห้องเรียนประจาํ ŜŘŠ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ครกูรศศิร์ครกูาญจนาครกูฤษดาครศูภุกัษรครนูฤมลครธูญัวรัตน์

ครทูศัน์พลครกูาญจนาครนูฤมลครธูญัวรัตน์ครธูรีะศักดิÍครจูีราภรณ์

ครชุูติมาครธูญัวรัตน์ครเูนตรทราครเูนตรทราครชู่อทพิย์ครชู่อทพิย์

ครธูญัวรัตน์ครชุูติมาครโูชตกุิลครโูชตกุิลครธูรีะศักดิÍครจูีราภรณ์

ครนูฤมลครจูีราภรณ์ครจูาํเนียนครชุูติมาครศูภุกัษรครMูr.D

ครกูนกวรรครมูานิตย์ครMูr.Dครจูีราภรณ์ครจูินตหราครกูรศศิร์

ครชูัชมนครจูาํเนียนครพูงศกรครธูรีะศักดิÍครจูตุรงค์ครมูานิตย์

ครจูินตหราครพูงศกรครธูรีะศักดิÍครศูภุกัษรครนูฤมลครวูนิดา

ครจูินตหราครนูฤมลครชู่อทพิย์ครชู่อทพิย์ครมูานิตย์ครศูภุกัษร

ครภูชุงค์ครภูชุงค์ครนูฤมลครมูานิตย์ครวูนิดาครทูศันีย์

คśřŚŘř ศśřřŘřคśřřŘřพักศśřŚŘřทśřřŘřอśřŚŘŝ

407 502407502407407

สśřřŘŚ กśřšŘŚคśřřŘřพักอśřŚŘŝคśřŚŘřอśřŚŘś

407 407407407407407

งśřŚŜŚ อśřřŘřคśřŚŘřพักวśřřŘŚวśřřŘŚงśřŚŜŚ

ŚŘŚอ 407407304304ŚŘŚอ

สśśřŘř คśřŚŘřอśřřŘřพักวśřřŘřวśřřŘřอśřŚŘś

407 407407517517407

อśřŚŘř อśřŚŘŝสśśřŘřพักสśřŚŘřอśřřŘřทśřřŘř

407 407407407407407

ศśřřŘř วśřřŘŚคśřŚŘřพักอśřŚŘřสśřřŘŚอśřřŘř

502 309408408408408

คśřŚŘř งśřřŘřสśřŚŘřพักสśřřŘřอśřŚŘśพśřřŘř

408 ŚŘŝอ408408408004

คśřřŘř อśřřŘřสśřřŘřพักอśřŚŘśทśřřŘřอśřŚŘŝ

408 408408408408408

ทśřřŘř อśřřŘřอśřŚŘŝพักงśřŚŜŚงśřŚŜŚคśřŚŘř

408 408408ŚŘŚอŚŘŚอ408

กśřšŘŚ วśřřŘřวśřřŘřพักอśřŚŘŝคśřŚŘřคśřřŘř

602 408408408408408

ครจูตุรงค์

ครชูัชมน

ม.Ŝ

ครกูนกวรร

ครกูฤษดา

ม.Ŝ

พśřřŘř

005

งśřřŘř

ŚŘŝอ

ชุมนุม

คุณธรรม

วśřřŘŚ

309

ศśřŚŘř

502

ชุมนุม

คุณธรรม



ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/Š ห้องเรียนประจาํ ŜŘŝ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ş ห้องเรียนประจาํ ŜŘŞ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ครขูนิษฐาครขูนิษฐาครกูรศศิร์ครภูาณกุาครจูิดาภาครจูิดาภา

ครจูินตหราครMูr.Dครกูชพรครกูชพรครนูฤมลครจูิราพรรณ

ครสูนุารีครนูฤมลครสูกุญัญาครธูรีะศักดิÍครทูศัน์พลครกูชพร

ครนูฤมลครจูาํเนียนครภูาณกุาครจูินตหราครเูนตรทราครเูนตรทรา

ครจูีราภรณ์ครจูินตหราครกูฤษดาครสูนุารีครจูิราพรรณครกูชพร

ครธูรีะศักดิÍครสูาธวินีครพิูราอรครจูินตหราครขูนิษฐาครขูนิษฐา

ครกูรศศิร์ครนูฤมลครกูฤษดาครศูภุกัษรครพิูราอรครรูจนา

ครMูr.Dครพิูราอรครกูนกวรรครกูนกวรรครศูภุกัษรครจูีราภรณ์

ครธูรีะศักดิÍครจูตุรงค์ครรูจนาครจูีราภรณ์ครนูฤมลครพิูราอร

ครสูกุญัญาครนูฤมลครทูศัน์พลครจูินตหราครจูีราภรณ์ครสูาธวินี

วśřřŘř งśřŚŜřงśřŚŜřพักศśřřŘřทśřřŘřวśřřŘř

416 012012405405416

สśřřŘř อśřřŘřอśřŚŘřพักญśřŚŘřญśřŚŘřอśřŚŘŝ

405 405405405405405

ญśřŚŘř คśřřŘřอśřŚŘŝพักงśřřŘřอśřŚŘśกśřšŘŚ

405 405405ŚŘŝอ405405

วśřřŘŚ อśřŚŘŝสśřŚŘřพักทśřřŘřอśřřŘřวśřřŘŚ

304 405405405405304

ญśřŚŘř สśřřŘŚอśřřŘřพักศśřŚŘřคśřřŘřสśřřŘř

405 405405502405405

งśřŚŜř อśřŚŘśจśřŚŘśพักจśřŚŘřอśřřŘřงśřŚŜř

012 406406ห้องŜŘŞ406012

คśřřŘř ศśřřŘřอśřŚŘŝพักศśřŚŘřทśřřŘřจśřŚŘř

406 502406502406ห้องŜŘŞ

สśřřŘŚ อśřŚŘřจśřŚŘřพักวśřřŘŚวśřřŘŚทśřřŘř

406 406ห้องŜŘŞ309309406

จśřŚŘř อśřŚŘśพśřřŘřพักคśřřŘřสśśřŘřอśřŚŘŝ

ห้องŜŘŞ 406004406406406

จśřŚŘś งśřřŘřอśřŚŘŝพักกśřšŘŚอśřřŘřสśśřŘř

406 ŚŘŝอ406406406406

ครกูชพร

ครจูตุรงค์

ครธูรีะศักดิÍ

ม.Ŝ

ครจูาํเนียน

ครจูินตหรา

ครโูชตกุิล

ม.Ŝ

ญśřŚŘś

405

พśřřŘř

005

ชุมนุม

อśřŚŘś

405

คุณธรรม

สśřŚŘř

406

อśřřŘř

406

ชุมนุม

วśřřŘř

517

คุณธรรม

ครกูชพร

ครโูชตกุิล

ญśřŚŘś

405

วśřřŘř

517



ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŜŘś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/š ห้องเรียนประจาํ ŜŘŜ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ครจูิดาภาครพิูศมัยครสูกุญัญาครธูรีะศักดิÍครกูรศศิร์ครชูัชพิสฐิศ์

ครMูr.Dครชูัชพิสฐิศ์ครสูนุารีครนูสิากรณ์ครขูนิษฐาครขูนิษฐา

ครธูรีะศักดิÍครสูนุารีครภูาณกุาครจูีราภรณ์ครณูฐันันท์ครทูศัน์พล

ครเูนตรทราครจูีราภรณ์ครกูฤษดาครธูรีะศักดิÍครจูินตหราครพิูศมัย

ครจูินตหราครนูสิากรณ์ครณูฐันันท์ครจูีราภรณ์ครจูตุรงค์ครภูาณกุา

ครพิูกุลครพิูกุลครชุูติมาครดูลณัชฐ์ครชู่อทพิย์ครชู่อทพิย์

ครขูนิษฐาครขูนิษฐาครศูภุกัษรครกูรศศิร์ครจูีราภรณ์ครจูตุรงค์

ครกูฤษดาครทูศัน์พลครโูชตกุิลครโูชตกุิลครMูr.Dครชุูติมา

ครพูงศกรครดูลณัชฐ์ครกูนกวรรครกูนกวรรครชูัชพิสฐิศ์ครจูาํเนียน

ครชุูติมาครศูภุกัษรครพูงศกรครสูกุญัญาครจูินตหราครชูัชพิสฐิศ์

อŚŚřŘř วśřřŘřทśřŚŘŚพักงśřřŘřอśřřŘřศśřřŘř

403 416403ŚŘŝอ403403

งśřŚŜř อśřŚŘřอśřŚřśพักคśřřŘřสśřŚŘŚงśřŚŜř

012 ห้องŜŘś403403403012

กśřšŘŚ อśřřŘřคśřřŘřพักทśřřŘřสśśřŘřทśřŚŘř

403 403403403403403

ทśřŚŘŚ วśřřŘŚสśřřŘŚพักศśřŚŘřอśřřŘřอśřŚřř

403 304403502403403

ทśřřŘř อśřŚřřสśřŚŘŚพักทśřŚŘřสśśřŘřพśřřŘř

403 403403403403007

งśŘŚŞŚ งśŘŚŞśงśŘŚŞśพักอśřřŘřคśřřŘřงśŘŚŞŚ

ŚŘŚอ ŚřŘอŚřŘอ404410ŚŘŚอ

พśřřŘř งśřŚŜřงśřŚŜřพักทśřřŘřศśřřŘřสśřřŘŚ

004 012012404404404

อśřřŘř ศśřŚŘřกśřšŘŚพักวśřřŘřวśřřŘřอśřŚŘř

404 502404416416ห้องŜŘŜ

สśřŚŘř สśřřŘřคśřřŘřพักวśřřŘŚวśřřŘŚอśřŚřś

404 404410309309404

อŚŚřŘř อśřřŘřทśřřŘřพักสśřřŘřงśřřŘřอśřŚřř

404 404404404ŚŘŝอ404

ครจูิดาภา

ครจูาํเนียน

ครเูนตรทรา

ม.Ŝ

ครพิูกุล

ครชู่อทพิย์

ครจูินตหรา

ม.Ŝ

วśřřŘř

416

สśřŚŘř

403

ชุมนุม

วśřřŘŚ

304

คุณธรรม

งśŘŚŞś

ŚřŘอ

งśŘŚŞŚ

ŚŘŚอ

ชุมนุม

อśřŚřř

404

คุณธรรม


